Chúc nhau an lạc tâm thường,
Phước Lộc Thọ Hỷ,
Niên trường hanh thông.
Cuộc đời sắc sắc không không,
Phương trời lưu lạc chẳng mong ngày về.

Nỗi niềm muôn dặm tình quê,
Mấy mươi năm dạ nả nề buồn thay.
Trâu vàng Kỷ Sửu năm nay,
Khó khăn lắm phải kéo cày nhiều hơn.

Hương Bình Nguyễn Phước,
Paris Xuân Kỷ Sửu 2009

Thân tặng chị Xuân

« *Hoa Thiên Lý* »

Hoa Lý hôm nay đã nở nhiều,
Trường Sơn mây phủ gió hiu hiu.
Xuân về tươi thắm màu xanh biếc,
Thiên lý ngày xuân dáng mỹ miều.

Hương Bình Nguyễn Phước

Thân tặng anh Hứa**« Hẹn mặt Ái Hữu »****Đỗ** *quyên đã gọi sau hè,***Hữu** *duyên tương ngộ bạn bè năm châu.***Hứa** *ngày hẹn mặt cùng nhau,***Lá thơ Ái Hữu** *bắc cầu sang chơi.*

- Có nhiều bạn thấy buổi họp thân mật vui nhộn quá đã yêu cầu ban tổ chức nên có được họp mặt ít ra là 2 lần mỗi năm, chớ mỗi năm chỉ họp có một lần thì quá ít.”

Ban đại diện AHCC Pháp*Trương Như Bích**Đỗ Hữu Hứa**Hoa Trường Xuân*

Các chị Lam, Bích, Phan Anh, và Thạch

Các chị Thiện, Cẩm Thường, Cảnh, AH Thu

Ái Hữu Paris họp Xuân Kỷ Sửu 2009

Hôm nay mông Tám tháng Ba.
Công Chánh họp mặt Village nhà hàng.
Anh em đông đủ mấy bàn,
Các chị vui vẻ muôn vàng thân thương.
Không ai quản ngại xa đường
Ngày Xuân mưa gió, tuyết sương lạnh lùng
Anh Hứa với giọng hào hùng,
Trình bày bữa tiệc sau cùng đọc thơ.
Tiệc vui rồi cũng đến giờ,
Chia tay hứa hẹn, lại chờ năm sau.